ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 9 июня 2022 г. № 173

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в переченьавтомобильныхдорог

республиканскогои межмуниципальногозначения

РеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в перечень автомобильных дорог республиканского и

межмуниципального значения Республики Дагестан, утвержденный

постановлением Правительства Республики Дагестан от 24 сентября

2021 г. № 243 «Об утверждении перечня автомобильных дорог

республиканского и межмуниципального значения Республики Дагестан»

(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2021, 24 сентября, № 05002007709; 2022, 28 апреля,

№ 05002008816), следующиеизменения;
а) дополнить раздел «Автомобильные дороги республиканского

значения» пунктами 57 и 58 следующего содержания:

1 • 3

«57. 82 ОР РЗ 82К-057 Кизилюрт - Шамхал-Янги-Юрт - Сулак 58,3

58. 82 ОР РЗ 82К-058 Нижнее Инхо - Килятль 5,2»;

б) в разделе «Автомобильныедороги межмуниципальногозначения»

пункт 1 исключить.

^седатель Правительства

еспублики Дагестан А. Абдулмуслимов